
 1 

ZARZĄDZENIE NR 370/20 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia  10 listopada 2020 roku 

 

w sprawie:  projektu budżetu Gminy Wąsosz  na rok 2021 

 

Na podstawie art. 233 i 238 ust. 1  i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)   

zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

Przedłożyć projekt Budżetu Gminy Wąsosz na 2021 rok wraz z uzasadnieniem oraz 

materiałami informacyjnymi Radzie Miejskiej Wąsosza, z wnioskiem o uchwalenie oraz 

przesłać do Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu celem zaopiniowania.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


